

DODATEK č. 1

SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY (PRV)

Polní cesty, VHO a výsadba zeleně v k.ú. Skřipov - VI. etapa

Smluvní strany:

Objednatel:	Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad Olomoucký kraj
Sídlo:	Blanická 383/1, 779 00 Olomouc
Zastoupený:	JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M.
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	JUDr. Roman Brnčal, LL.M., ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj
V technických záležitostech oprávněn jednat:	Mgr. Jiří Koudelka vedoucí Pobočky Prostějov Ing. Zdeněk Chudožilov referent Pobočky Prostějov
Adresa:	SPÚ, Pobočka Prostějov Aloise Krále 4, 796 01 Prostějov
Tel.:	xxxxx
E-mail:	xxxxx
ID DS:	z49per3
Bankovní spojení:	ČNB
Číslo účtu:	3723001/0710
IČ:	01312774
DIČ:	není plátcem DPH
(dále jen „objednatel“)	

a

Zhotovitel:	SWIETELSKY stavební s.r.o.
	odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
sídlo:	Jahodová ulice 60, 620 00 Brno
zastoupený:	xxxxx, vedoucí OZ DS MORAVA
Zastoupení ve věcech smluvních:	xxxxx, na základě plné moci
tel./fax:	xxxxx
e-mail:	xxxxx
ID DS:	amx5p38
v technických záležitostech oprávněn jednat:	xxxxx, AO - DS
tel./fax:	xxxxx
e-mail:	xxxxx
bankovní spojení:	ČSOB

číslo účtu:	212269343/0300
IČO:	480 35 599
DIČ:	CZ 48035599

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

(dále jen „zhotovitel“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo.

Čl. I Cena díla

Původně sjednané znění čl. III. Cena díla, odstavce 4 smlouvy o dílo č. 576-2018-521101, resp. S19-036-0015, ze dne 15.5.2018, se ruší a nahrazuje se novým zněním následovně:

4. Celková cena za provedení díla:

Cena díla dle SoD za provedení díla bez DPH	27 827 000,- Kč
Méněpráce celkem	- 89 603,- Kč
Vícepráce celkem	63 364,- Kč
Celková cena díla bez DPH činí	27 800 761,- Kč
DPH činí	5 838 160,- Kč
Celková cena vč. DPH činí	33 638 921,- Kč

Odůvodnění:

Na základě návrhu zhotovitele díla, po následném posouzení zodpovědným projektantem a technickým dozorem investora, byla odsouhlasena změna v technickém řešení propustku P60 u polní cesty C9a.

Čl. II Závěrečná ustanovení

1. V ostatních bodech se smlouva o dílo č.j. objednatele: 576-2018-521101, resp. č.j. zhotovitele: S19-036-0015, uzavřená dne 15.5.2018, nemění.
2. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tento dodatek smlouvy včetně všech případných dohod, kterými se tento dodatek doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to

prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu.
5. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu připojují své podpisy.

V Olomouci dne 31.10.2018

V Olomouci dne 30.10.2018

.....
JUDr. Roman Brnčal, LL.M.
ředitel Krajského pozemkového úřadu
pro Olomoucký kraj

.....
xxxxx
Vedoucí zakázek Olomouc
Na základě plné moci

POLOŽKOVÝ SOUPIS MĚNĚPRACÍ

Stavba: **Polní cesty, VHO a výsadba zeleně v k.ú. Skřípov - VI. etapa**
Stavební objekt: SO 04 - polní cesta C9a, propustek P60 km 0,043 39
Místo stavby: k.ú. Skřípov
Zadavatel: ČR-SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj
Projektant: Ing. František Hanousek, Barákova 41, Prostějov
Dodavatel: SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z. DS MORAVA, Jahodová 60, 620 00 Brno

REKAPITULACE STAVEBNÍHO OBJEKTU:

9 - Ostatní konstrukce a práce - bourání -89 603

M Ě N Ě P R Á C E C E L K E M : -89 603

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
----	-----	-------------	-------	----	--------	------------	------

HSV**Práce a dodávky HSV****9****Ostatní konstrukce a práce - bourání****-89 602,96**

55	K	Předběžná cena 2	Zřízení propustku z trub ŽB DN 400, čela bet., opevnění dlažba do betonu	m	7,00	-9 498,00	-66 486,00
59	K	Předběžná cena 6	Vtoková mříž tyč 45x10, 1,08x1,06 m, s rámem L 50x50x5 - 1,1x1,1 m žár.zinkováno	kg	84,08	-137,00	-11 518,96
60	K	919413111	Vtoková jímka z betonu propustku z trub do DN 800	kus	1,00	-11 598,00	-11 598,00

POLOŽKOVÝ SOUPIS VÍCEPRACÍ

Stavba:	Polní cesty, VHO a výsadba zeleně v k.ú. Skřípov - VI. etapa
Stavební objekt:	SO 04 - polní cesta C9a, propustek P60 km 0,043 39
Místo stavby:	k.ú. Skřípov
Zadavatel:	ČR-SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj
Projektant:	Ing. František Hanousek, Barákova 41, Prostějov
Dodavatel:	SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z. DS MORAVA, Jahodová 60, 620 00 Brno

REKAPITULACE STAVEBNÍHO OBJEKTU:

1 - Zemní práce	5 399
3 - Svislé a kompletní konstrukce	32 961
4 - Vodorovné konstrukce	16 909
8 - Trubní vedení	2 907
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 143
99 - Přesun hmot	45

VÍCEPRÁCE CELKEM : 63 364

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
----	-----	-------------	-------	----	--------	------------	------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemní práce

5 398,72

1	K	125203101	Vykopávky melioračních kanálů pro meliorace zemědělské v hornině tř. 3	m3	9,00	82,00	738,00
2	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,35	199,00	468,05
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,720	498,00	358,56
4	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,053	361,00	1 102,13
5	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	15,125	40,00	605,00
6	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	15,125	18,90	285,86
7	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	0,600	287,11	172,27
8	K	175101109	Příplatek k obsypu potrubí sypaninou uloženou do 3 m od kraje výkopu za prohození sypaniny	m3	0,600	170,08	102,05
9	K	180401213	Založení lučního trávníku výsevem ve svahu do 1:1	m2	42,200	13,07	551,55
10	M	005724740	směs travní krajinná - svahová	kg	0,869	105,00	91,25
11	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	42,000	22,00	924,00

3

Svislé a kompletní konstrukce

32 960,86

12	K	321321116	Konstrukce přehrad ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37 XF3	m3	2,461	5 030,00	12 378,83
13	K	321351020	Bednění konstrukcí přehrad válcově zakřivené	m2	12,276	1 210,00	14 853,96
14	K	321352020	Odbednění konstrukcí přehrad válcově zakřivené	m2	12,276	322,00	3 952,87
15	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí přehrad ze svařovaných sítí	t	0,056	31 700,00	1 775,20

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
4			Vodorovné konstrukce	16 909,19			
16	K	451311511	Podklad pro dlažbu z betonu prostého vodostavebného V4 tř. B 20 vrstva tl do 100 mm	m2	18,070	350,00	6 324,50
17	K	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	m2	11,670	907,00	10 584,69
8			Trubní vedení	2 907,00			
18	K	871251111	Montáž potrubí z trubek tlakových z tvrdého PVC otevřený výkop svařovaných vnější průměr 110 mm	m	10,000	28,04	280,40
19	M	286113030	trubka kanalizační plastová KGEM-DN 110x2000 mm SN4	ks	1,000	269,00	269,00
20	M	286113040	trubka kanalizační plastová KGEM-DN 110x3000 mm SN4	ks	1,000	386,00	386,00
21	M	286113050	trubka kanalizace plastová KGEM-110x5000 mm SN4	ks	1,000	611,00	611,00
22	M	286113530	koleno kanalizace plastové KGB 100x87°	ks	1,000	69,60	69,60
23	K	Předběžná cena 3	Montáž potrubí pomocí ocelového pásu š.200 mm tl. 2 mm,dl. 1,3 m, vrutem a hmoždinkou	ks	2,000	594,00	1 188,00
24	M	592174620	obrubník betonový chodníkový ABO 25/10/25 II nat 25x10x25 cm	ks	2,000	51,50	103,00
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 142,74			
25	K	1	Seřiznutí plastového potrubí ve sklonu 1 : 1,5	ks	1,000	900,00	900,00
26	K	919551111	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 300 mm	m	8,000	110,00	880,00
27	M	562411100	trouba Pecor Optima 8 kPA d = 300 mm	m	8,242	408,00	3 362,74
99			Přesun hmot	45,00			
28	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným	t	9,000	5,00	45,00